2

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2018                                                                                                                                               № 14

с. Наумовка

Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципального имущества муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии Постановлением Администрации Наумовкого сельского поселения от 1 октября 2010 года № 98 «Об утверждении Положения «О порядке формирования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Наумовское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее   постановление  в  официальном  периодическом  издании  органов  местного  самоуправления  Наумовского  сельского  поселения «Информационный  бюллетень» и на официальном сайте Наумовского сельского поселения.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории А. В. Савельеву.
Глава поселения                                                                                                                                           В. В. Орлов
А. В. Савельева
969-344

Приложение
к Постановлению Администрации

Наумовского сельского поселения

от 15.03.2018  № 14
Перечень Муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц),    в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
	№
	Наименование муниципального имущества
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию здания, в котором

расположено нежилое помещение
	Номер этажа, на котором расположено нежилое помещение
	Площадь кв. м.
	Сведения об ограничении (обременении)

	1
	Нежилое строение
	634581 Томская область, Томский район, с. Наумовка, ул. Пролетарская, 40а (часть нежилого помещения № 5 – гараж)
	1974
	1
	139,80
	Ограничений (обременения) нет